

Copenhagen Atomics ApS

Maskinvej 5
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Thomas Steenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagen Atomics ApS

Maskinvej 5

2860 Søborg

e-mailadresse: thomas.steenberg@copenhagenatomics.com

CVR-nr: 36719230

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder omfatter udviklings- og konsulentvirksomhed indenfor energiomsætningsprodukter baseret på saltsmelter (Thorium molten salt reactors m.v.).

Udviklingen i regnskabsåret

Året har været præget af voksende aktivitet. Støttemidler fra Danmarks Innovationsfond samt muligheden for at samle aktiviteterne i Alfa Laval Innovation House i Søborg har virket som en katalysator for virksomhedens driftsudvikling.

Årets resultat efter skat udgør kr. -809.827. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		547.525	0
Andre driftsindtægter	1	650.654	
Eksterne omkostninger		-1.396.226	-521.676
Bruttoresultat		-198.047	-521.676
Personaleomkostninger			-32.399
Lønninger		-649.760	
Andre omkostninger til social sikring		-18.752	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.781	
Resultat af ordinær primær drift		-917.340	-554.075
Nedskrivning af finansielle aktiver		-14.338	
Ordinært resultat før skat		-931.678	-554.075
Skat af årets resultat		121.851	21.565
Årets resultat		-809.827	-532.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-809.827	-532.510
I alt		-809.827	-532.510

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		116.838	129.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.190	377.989
Materielle anlægsaktiver i alt		457.028	507.809
Deposita		0	14.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.338
Anlægsaktiver i alt		457.028	522.147
Tilgodehavender moms og afgifter		69.469	
Andre tilgodehavender			51.239
Periodeafgrænsningsposter			4.660
Tilgodehavender i alt		69.469	55.899
Likvide beholdninger		142.933	20.009
Omsætningsaktiver i alt		212.402	75.908
Aktiver i alt		669.430	598.055

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		663.999	623.399
Overkurs ved emission		975.850	615.850
Overført resultat		-1.551.021	-741.194
Egenkapital i alt		88.828	498.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	560.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter		20.602	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.602	100.000
Gældsforpligtelser i alt		580.602	100.000
Passiver i alt		669.430	598.055

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Tilskud til forskning og udvikling. Danmarks Innovationsfond.	650.654	0
	<u>650.654</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	116.838	129.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.190	377.989
	<u>457.028</u>	<u>507.809</u>

Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg nedskrives med 10% årligt.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån på 100.000 kr. fra T&W Holding A/S. Lån på 460.000 kr. fra ejerkredsen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret